C()nsu(!hi(linibus, privilegiis quoque, in-

dullis et litlcris aposlolicis eliam illis, nec

non dilectis liliis prolecloribus, genera-

libus minislris, piovincialibus
,
siqicrio-

HuO Ali. e. IGOO

Cluusulae de-

rotialoriae.
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libiis, conventilms et personis, nec non]

praediclis vicario, giibernalori, aneli lori, '

senatori, conservatoribus , rcfonnatori

bus , ordinariis locoiuiiique eorum loca-

lenentibus, vicesgerentibus, vicariis et of-

ficiab'bus , ac aliis quibiisciimquc iiidiri-

!)us, sub quibusiumquc tenoribus el Ibr-

mis, ac cuui quihusvis eliam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque effìoacioribus

et insolilis clausulis, in genere vel in

specie, ac alias quomodolibet concessis,

confirmalis et innovatis; quilius omnibus,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione alias de iliis eorumque tolis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et indi-

vidua, ac de verbo ad verbum, non autem

per clansulas generales idem iinportan-

tes , nientio , seu qnaevis alia cxpres

sio liabonda, aul aliqua alia exquisita

forma ad boc scrvanda forni , illorum

lenorcs, ac si de veibo ad vcrbuni inse-

rercnlur, praesenlibus prò sufficienter

expressis liabentes, illis alias in suo ro-

bore pcrniansuris , liac vice dumtaxal

specialiter et expressc derogamus , con-

trariis quii)uscumque. Aut si ali(iuibus

coiiiiimnilci- vi'l (livisirii ab cadeiii sit

Sedi; in(bilhiiii, (jUdil inlcrdiii, suspcndi

vel excomninuicai i non possinl per liltc-

ras apostolicas non facienles plunam et

cxpressaiii , ac de verbo ad veibuni , de

indullo buiusmodi nienlionrm.

Nulli ergo omnino boininmn liciat

saaciio pof- liane. |ia;;inam, clr.

Dalum Ilomae apud S. l'clruiii , anno

Incarnationis Dominicac mdc, nono kal.

ninrlii, |)onlificalus nostri anno ix.

Dal. clic 21 fclìninrii ICilKI, pniil. an. Iv.

CCXWil.

naiii.

tìeclarnli» iinixtlicliouis ri fnnilluhnìi

inviliiidlis ('.(tìiirnnii ijiionil piijnora

Jli-lndconini.
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Clemens Papa Vili,

Dilecto filio nostro Petro, S. Nicolai in Car-

cere diacono cardinali Aldobrandino, S.R.

Ecclesiae Camerario.

§ 1. Cum litleris apostolicis ', etc.

I 2. Ex ralionabilibus causis animad- ociiraiio, a»

verlènles magis expedire ut pignus He-
''

braeorum loco solilo, ul prius, non au-

tem in Monte Pietatis, i)roul in eisdem

litleris disposuinius, vcndanlur, motu ac

scientia similibus, volumus et ordinamus

ut pignora praedicla Hebraeorum per li-